
 

 

COMUNE DI VILLAR PEROSA 

 
Piazza della Libertà n. 1- CAP 10069 – PROVINCIA DI TORINO 

 
 

 
VERBALE DI DELIBERAZIONE 

DELLA GIUNTA COMUNALE 

N.7 

 
OGGETTO: 
STAGIONE TEATRALE PRESSO LA FINESTRA SULLE VALLI 
 
 
L’anno duemiladiciannove, addì uno, del mese di febbraio, alle ore 09:00  nella sala delle adunanze, 
regolarmente convocata si è riunita la Giunta Comunale, nelle persone dei Signori: 
 
 
 

Cognome e Nome Carica Presente 

VENTRE MARCO 

PELLITTA CRISTINA 

RAVIOL STEFANO 

PASCAL SERENELLA 

ARENA CATERINA 

Sindaco 

Vice Sindaco 

Assessore 

Assessore 

Assessore 

SI 

SI 

NO 

SI 

NO 

  Totale Presenti: 3 

  Totale Assenti: 2 
 
Assiste all’adunanza il Segretario Comunale Signor Dr. BURRELLO GIUSEPPE quale provvede alla redazione 
del presente verbale. 
 
Essendo legale il numero degli intervenuti, il Signor  VENTRE MARCO nella sua qualità di Sindaco assume la 
presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto suindicato 
 
 

 



 

OGGETTO: Stagione teatrale presso la Finestra sulle Valli. 

 

 

LA GIUNTA COMUNALE 

 

PREMESSO che il Comune di Villar Perosa ha affidato al circolo cinematografico VERTIGO di Asti la 

gestione della Sala Polifunzionale Cinema-teatro sita presso la struttura denominata “Villar Perosa 

2001: Una Finestra sulle Valli” per il periodo dal 1 settembre 2016 al 31 agosto 2019; 

CONSIDERATO che il circolo cinematografico VERTIGO per la stagione teatrale 2018/2019 ha 

previsto 6 spettacoli, di cui 5 in applicazione del capitolato speciale di appalto, che prevede un minimo 

di 5 spettacoli a stagione; 

CONSIDERATO, pertanto, di organizzare direttamente il sesto spettacolo teatrale, che era stato scelto 

dall’Amministrazione Comunale; 

CONSIDERATO che nella programmazione era stato individuato lo spettacolo proposto dalla Ridens 

Produzioni s.r.l. – Fantacomici – Autori Alessandro BIANCHI per un costo di €. 2.000,00, oltre I.V.A. al 

10%; 

RITENUTO di procedere in merito; 

ACQUISITI, ai sensi del D.lgs 267/2000, i favorevoli pareri dei responsabili dei servizi interessati, per 

quanto di competenza; 

Con voti unanimi favorevoli, espressi in forma palese; 

 

D E L I B E R A 

 

-di affidare alla Società dalla Ridens Produzioni s.r.l. di Milano, la realizzazione dello spettacolo – 

Fantacomici – Autore Alessandro BIANCHI da tenersi presso il Polivalente nella struttura “Una 

Finestra sulle Valli”; 

-di stabilire il prezzo dello spettacolo in €. 20,00 intero ed in €. 15,00 ridotto; 

-di imputare la spesa di €. 2.200,00 al cap. 1580 intervento 05.02.103 del bilancio finanziario 2019; 

-di dare atto che con provvedimenti del responsabile del servizio si provvederà all’impegno di spesa e 

per il pagamento SIAE. 

Successivamente 

 

 

 



 

LA GIUNTA COMUNALE 

 

RISCONOSCIUTA l’urgenza di provvedere in merito; 

VISTO l’art. 134 del D.lgs 267/2000, n. 267; 

Con voti unanimi favorevoli; 

D E L I B E RA 

 

-Di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile. 

 

 
 

IL PRESIDENTE 
 VENTRE MARCO * 

 
 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
Dr. BURRELLO GIUSEPPE * 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

* Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale 

sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

 
 
 
 
 
 


